P R O T O K Ó Ł  Nr 14/07

z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 14 wrzesnia 2007r. w biurze Rady Miejskiej  w Radzyniu Chełmińskim.

Posiedzeniu rozpoczęto o godz. 1215, a zakończono o godz. 1245.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu :
1. Angowska-Składanowska Alicja - Przewodnicząca komisji

2. Araszewski Piotr                          - członek

3. Chodubska Ewa                           - członek

4. Szyszkowski Leszek                    - członek

Członkowie Komisji nieobecni usprawiedliwieni:

1. Kryszewska Honorata                   - członek

Osoby spoza składu Komisji obecne na posiedzeniu:
1. Noumann Danuta                       - Kierownik MGBP 
2. Budzich Ewa                              - Pełnomocnik d/s Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

3. Michaliszyn Jan                         - Przewodniczący Rady Miejskiej

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia

a) stwierdzenie quorum

b) zatwierdzenie porządku posiedzenia

2. Spotkanie z Kierownikiem Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej, Pełnomocnikiem ds.
    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, dotyczące organizowania wypoczynku letniego

    dla dzieci.
3. Wolne wnioski i zapytania.

4. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1  / Przewodnicząca Komisji Alicja Angowska-Składanowska dokonała otwarcia posiedzenia   

            Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, 

            witając wszystkich przybyłych. 

Ad 1a/ Na stan 5 członków Komisji Oświaty w posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji, co 

            stanowiło 80,0% frekwencji.

Ad 1b/ Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska – czy są jakieś uwagi w sprawie

            zmiany dzisiejszego porządku posiedzenia?

            Uwag nie zgłoszono.

            Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu  w obecności 4 członków – jednogłośnie

            przyjęła porządek posiedzenia podany powyżej.

 Ad  2/ Przewodnicząca Komisji A.Angowska-Składanowska – drugi punkt porządku 

            posiedzenia komisji to spotkanie z Kierownikiem Biblioteki oraz Pełnomocnikiem

            ds. uzależnień dotyczące zorganizowanych wypoczynków letnich dla dzieci. Proszę 

            o sprawozdanie z zorganizowanych wypoczynków letnich dla dzieci.
            Kierownik MGBP D. Noumann – złożyła sprawozdanie ze zorganizowanego

            wypoczynku letniego dla dzieci, które stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.

            Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska – dzieci w jakim wieku

            pojechały?
            Kierownik MGBP D. Noumann – była to grupa otwarta od 7 lat do trzeciej klasy

            gimnazjum.

            Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska – rozpiętość wiekowa duża.

            Kierownik MGBP D. Noumann – tak duża, ala nie było problemów.
            Radny P. Araszewski – ja mam do pani pytanie, MGOK jest zlikwidowany, jak to teraz

            działa, czy tylko biblioteka działa?
            Kierownik MGBP D. Noumann – biblioteka jest czynna codziennie, są komputery, dla

            dzieci są gry planszowe.

            Radna E. Chodubska – MGOK-u nie zlikwidowaliśmy, przecież jeszcze nie było uchwały

            o likwidacji. Pani Noumann dostaje pieniądze również na MGOK i jak jest coś 

            organizowane to zwracamy się do pani Noumann czy dołoży nam coś do imprezy.

            Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska – proszę panią Budzich o 

            informację jak był zorganizowany wypoczynek letni dla dzieci.

            Pełnomocnik ds. uzależnień E. Budzich – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
           Alkoholowych co roku organizuje wypoczynek letni dla  dzieci przy współpracy z 

           ,,CARITAS”. W tym roku dzieci były w  miejscowości Ryte Błota koło Zbiczna. Były to 

           dwutygodniowe kolonie, w tym roku pojechało 25 dzieci, byli również pedagodzy którzy
           zajmowali się dziećmi. Rodzice nie pokrywali żadnych kosztów pobytu dzieci na tych 

           koloniach. Przy wyborze dzieci była brana pod uwagę sytuacja rodzinna. Z budżetu gminy
           na te kolonie była przeznaczona kwota 9.800 zł., po 392 zł. na dziecko.

           Radna E. Chodubska – nasze Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych również

          zorganizowało wycieczkę dla 35 dzieci niepełnosprawnych. Otrzymaliśmy dofinansowanie

          ale każda osoba dopłacała jeszcze po 70 zł.. To też jest forma wypoczynku dla dzieci.

          Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska – dziękujemy paniom za 

          zorganizowanie tego wypoczynku letniego. Czy ktoś ma jeszcze pytania?
          Pytan nie zgłoszono.
  Ad 3/ Przewodnicząca Komisji A.Angowska- Składanowska –  kolejny punkt 

            porządku posiedzenia to wolne wnioski i zapytania.
            Radny L. Szyszkowski – u nas w urzędzie powinna być zatrudniona osoba zajmująca
            się pozyskiwaniem środków z Uni Europejskiej. W Płużnicy jest osoba, która przyjeżdża

            i pomaga wypełniać wnioski a u nas ten informatyk ściągnie program ale wypełnić nie 

            pomoże. U nas nie ma do kogo się zwrócić.
Ad 4/ Przewodnicząca Komisji Alicja Angowska-Składanowska podziękowała wszystkim za 

           udział w posiedzeniu i w związku z wyczerpaniem zatwierdzonego porządku, zamknęła 

           posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Radzynia 

           Chełmińskiego.

Protokółowała                                                                                 Przewodnicząca Komisji
Grażyna Szałas
                                                                                                  Alicja Angowska-Składanowska

